ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля  2024 года                                                                       № 74/211
Об организации закупок, товаров, работ, услуг Юринской районной территориальной избирательной комиссией за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями, осуществляемых за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 декабря 2023 года № 60/448, Юринская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Юринской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на члена Юринской районной территориальной избирательной комиссии

Зиновьеву Марину Валерьевну.
	Председатель

Юринской районной

территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь

Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Юринской районной территориальной избирательной комиссии от 15.02.2024 г. № 74/211
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых
Юринской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

– аренда транспортного средства (с экипажем).

______________